

Digital Management 06 utvecklar en applikation för event

Att skapa lyckade event med god ekonomi, upplevelsen på topp och att nå ut med information till alla involverade aktörer kan vara en utmaning. Med Object ID's modul för event har vi en lösning på några av de klassiska utmaningar som varje eventarrangör står inför.

Applikationen Object ID använder smarta QR koder som ett gränssnitt för att erhålla relevant information gällande ett objekt. Ett objekt kan vara allt från en anslagstavla för besökare till vad som serveras på området med information om allergener. Du väljer själv vilka smarta QR koder som passar bäst in på ditt event.

Object ID - Event gör det lite enklare!

Smart QR kod - Med en smart QR kod kan man enkelt lägga till olika moduler som till exempel kalender, arbetslistor, felanmälan, meny mm. En smart QR kod är även rollbaserade dvs är du inloggad visas mer information samt funktioner.

Anslagstavla - En smart QR kod som är kopplad till att ge svar på de vanligaste frågorna på ett event. Exempel kan vara utbud av mat, orienteringskarta, öppettider, parkering av bil mm. Besökarna använder sin mobil för att enkelt får svar. Om ansvariga loggar in på samma QR kod, så går det enkelt och snabbt att ändra information.

Meny - Modul där du genom att välja olika rätter automatiskt får åtgång för inköp, förteckning gällande allergener/innehåll samt instruktioner till personal gällande förvaring, tillagning och servering.

Arbetsrutiner - Här får de som jobbar på eventet tillgång till information gällande de arbetsuppgifter som skall utföras.

Temperatur - Logg för registrering av temperatur på kyl, frys samt inkommande leveranser.

Felanmälan - Enkelt och snabbt skapa en rapport med text och foto.

Kontakter - Kontaktuppgifter gällande olika funktioner på eventet.

Dokument - T ex. instruktioner, uppstart, underhåll, tillstånd mm.

Utbildning - Upplägg för genomgång av olika funktioner vid event.

Utvärdering - Återkoppling från både besökare och personal som jobbat.

Eventmaterial - Sätt en smart QR kod på t ex. en låda och skapa en inventarielista för att ha 100% kontroll på de material som skall vara i lådan. Genom geolocation på QR koden, så visas även information om vart lådan är.

För mer information kontakta:

Magnus Andersson, VD Digital Management 06 AB

E-mail: magnus@dm06.tech

Telefon: +46 73 531 11 99

Läs mer om Digital Management 06 AB på www.dm06.tech.